[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                              САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2019 г. № 74
р.п. Екатериновка, ул.50 лет Октября, 90
Тел./факс:  (254) 2-13-90
О внесении изменений в постановление

администрации Екатериновского муниципального района

№ 787 от 29.12.2018 «О принятии «Плана мероприятий по
оздоровлению муниципальных финансов Екатериновского
муниципального района на период до 2022 года»
            Внести изменения в постановление № 787 от 29.12.2018 «О принятии «Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Екатериновского  муниципального района на период до 2022 года» и изложить в новой редакции  согласно приложению.
            Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
            Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Екатериновского муниципального района                                          С. Б. Зязин